
N O W E  K O L E K C J E

PA N E L E
P O D Ł O G O W E



3	 AQUA PRO SELECT NATURAL TOUCH
STANDARD PLANK

4	 AQUA PRO SELECT CLASSIC TOUCH
SMART PLANK
STANDARD PLANK

5	 AQUA PROWOOD VENEER PARQUET
WIDE PLANK

6	 NATURAL TOUCH
3 IN 1
PREMIUM 10MM
STANDARD 4V
WIDE 4V

8	 CLASSIC TOUCH
PREMIUM 8MM
STANDARD 4V

9	 EASY TOUCH
CREATIVE GLOSSY

10	 ZESTAWIENIE PARAMETRÓW

Wierne 
odwzorowanie 

natury



K2241
Cordoba Crema

K2242
Cordoba Noble

K4420
Evoke Classic

K5574
Evoke Sunset

K2239
Cordoba Elegante

K2240
Cordoba Moderno

Wybierz dotyk naturalności. To panele, które dzięki wiernemu 

odwzorowaniu natury i zastosowaniu struktur synchronicznych 

do złudzenia przypominają drewno.

AQUA PRO SELECT NATURAL TOUCH
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Wierne 
odwzorowanie 

natury
K2239 Cordoba Elegante
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AQUA PRO SELECT CLASSIC TOUCH
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5 K2163
Saloon Tombstone

K5754
Blackwood Puebla

K2202
Saloon Moodbon

K2144
Ferrara Chillwond

K2205
Evoke Vanilla 

K2164
Saloon Elsworth

K2142
Ferrara Wildlife

K2204
Saloon Glowsam

K5751
Barrique Pretoria

K5573
Evoke Coast

Jeżeli lubisz klasykę, te podłogi są właśnie dla Ciebie! 

Ta kolekcja ma wszystko, by zaspokoić klasyczne 

poczucie estetyki.

K2205 Evoke Vanilla 



AQUA PROWOOD VENEER PARQUET
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4 O272

Dąb Bristol

O351
Dąb Smoke

O274
Dąb Sunderland

O400
Dąb Corby

O273
Dąb Bradford

O352
Dąb Roast

O350
Dąb Cream

O402
Dąb Chester

Seria podłóg fornirowanych. Drewniany parkiet z ultramatową, 

szczotkowaną, dębową powierzchnią nada każdemu pomieszczeniu 

prawdziwej elegancji. 

O402 Dąb Chester

Doskonale 

zastępujące 

klasyczne 

drewniane deski
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NATURAL TOUCH
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4 K4361
Dąb Farco Trend

K4362
Dąb Farco Elegance

4378
Rochesta Fishbone

4363
Dąb Farco Cogy

4379
Ashford Fishbone

K4370
Andora

K4419
Evoke Delight

K4420
Evoke Classic

K4422
Evoke Concrete 

Podłogi laminowane o naturalnej powierzchni. 

Od dostojnego drewna hikorowego, przez 

szlachetne drzewa iglaste, po różnorodny dąb.

4363 Dąb Farco Cogy
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34135
Hikora Berkley

K4381
Fresco Lodge

K4382
Fresco Bark

K4384
Fresco Leave 

34029
Hikora Valley

34053
Ontario 

34073
Hikora Chelsea

34074
Hikora Giorgia

Autentycznie wytłoczone powierzchnie, 
ciemne sęki i pęknięcia

7



CLASSIC TOUCH
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4 34268
Manor

37844
Marineo

37240
Firenze

38058
Soave Hick

K5271
Multistrip Country

K5271 Multistrip Country

K4376
Pine Grizzly

Klasyczne podłogi laminowane. Nowa 

powierzchnia „Epic Grain” zapewnia głęboki 

wzór i oddaje klasyczne piękno drewna.

Modny format 
szerokiej deski



EASY TOUCH
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O251
Fresco Snow 

80070
Hickory Bravo

O270
Wild 

80120
Viva

O522
Uptown 

80382
Helsinki

O631
Velvet Doskonały 

wygląd i łatwe 
czyszczenie

Podłogi laminowane na wysoki połysk. Najnowsza generacja 

podłóg laminowanych Easy Touch odznacza się powierzchnią 

o wysokim połysku – naturalnie odporna na zabrudzenia, 

łatwa do czyszczenia i wytrzymała.

0251 Fresco Snow
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KOLEKCJA NUMER NAZWA STRUKTURA GRUBOŚĆ WYMIAR V-FUGA ZAMEK KLASA

Aqua Pro Select 
Natural Touch

Standard Plank K2241 Cordoba Crema RC 8 1383x193 Aqua Protect Angle Tap AC5

Standard Plank K4420 Evoke Classic RI 8 1383x193 Aqua Protect Angle Tap AC5

Standard Plank K2239 Cordoba Elegante RC 8 1383x193 Aqua Protect Angle Tap AC5

Standard Plank K2240 Cordoba Moderno RC 8 1383x193 Aqua Protect Angle Tap AC5

Standard Plank K2242 Cordoba Noble RC 8 1383x193 Aqua Protect Angle Tap AC5

Standard Plank K5574 Evoke Sunset RI 8 1383x193 Aqua Protect Angle Tap AC5

Aqua Pro Select 
Classic Touch

Standard Plank K5754 Blackwood Puebla AV 8 1383x193 Aqua Protect Angle Tap AC5

Standard Plank K2142 Ferrara Wildlife EG 8 1383x193 Aqua Protect Angle Tap AC5

Standard Plank K2144 Ferrara Chillwond EG 8 1383x193 Aqua Protect Angle Tap AC5

Standard Plank K5751 Barrique Pretoria AV 8 1383x193 Aqua Protect Angle Tap AC5

Smart Plank K2163 Saloon Tombstone VS 8 1290x329 Aqua Protect Angle Tap AC5

Smart Plank K2164 Saloon Elsworth VS 8 1290x329 Aqua Protect Angle Tap AC5

Smart Plank K2202 Saloon Moodbon VS 8 1290x329 Aqua Protect Angle Tap AC5

Smart Plank K2204 Saloon Glowsam VS 8 1290x329 Aqua Protect Angle Tap AC5

Smart Plank K2205 Evoke Vanilla EG 8 1290x329 Aqua Protect Angle Tap AC5

Smart Plank K5573 Evoke Coast EG 8 1290x329 Aqua Protect Angle Tap AC5

Aqua Prowood 
Veneer Parquet

Wide Plank O400 Dąb Corby LU 8,5 1383x244 Soft Bevel Angle Tap AC4

Wide Plank O272 Dąb Bristol LU 8,5 1383x244 Soft Bevel Angle Tap AC4

Wide Plank O273 Dąb Bradford LU 8,5 1383x244 Soft Bevel Angle Tap AC4

Wide Plank O274 Dąb Sunderland LU 8,5 1383x244 Soft Bevel Angle Tap AC4

Wide Plank O350 Dąb Cream LU 8,5 1383x244 Soft Bevel Angle Tap AC4

Wide Plank O351 Dąb Smoke LU 8,5 1383x244 Soft Bevel Angle Tap AC4

Wide Plank O352 Dąb Roast LU 8,5 1383x244 Soft Bevel Angle Tap AC4

Wide Plank O402 Dąb Chester LU 8,5 1383x244 Soft Bevel Angle Tap AC4

ZESTAWIENIE PARAMETRÓW



KOLEKCJA NUMER NAZWA STRUKTURA GRUBOŚĆ WYMIAR V-FUGA ZAMEK KLASA

Natural Touch

Premium 10mm 34029 Hikora Valley SQ 10 1383x159 4 V-Fuga Fold Down AC4

Premium 10mm 34053 Ontario SZ 10 1383x159 4 V-Fuga Fold Down AC4

Premium 10mm 34073 Hikora Chelsea SQ 10 1383x159 4 V-Fuga Fold Down AC4

Premium 10mm 34074 Hikora Giorgia SQ 10 1383x159 4 V-Fuga Fold Down AC4

Premium 10mm 34135 Hikora Berkley SQ 10 1383x159 4 V-Fuga Fold Down AC4

Premium 10mm K4381 Fresco Lodge RE 10 1383x159 4 V-Fuga Fold Down AC4

Premium 10mm K4382 Fresco Bark RE 10 1383x159 4 V-Fuga Fold Down AC4

Premium 10mm K4384 Fresco Leave RE 10 1383x159 4 V-Fuga Fold Down AC4

Standard 4v K4370 Andora RS 8 1383x193 4 V-Fuga Fold Down AC4

Standard 4v K4419 Evoke Delight RI 8 1383x193 4 V-Fuga Fold Down AC4

Standard 4v K4420 Evoke Classic RI 8 1383x193 4 V-Fuga Fold Down AC4

Standard 4v K4422 Evoke Concrete RI 8 1383x193 4 V-Fuga Fold Down AC4

3 In 1 K4361 Dąb Farco Trend RF 8 1383x193 4 V-Fuga Fold Down AC4

3 In 1 K4362 Dąb Farco Elegance RF 8 1383x193 4 V-Fuga Fold Down AC4

3 In 1 4363 Dąb Farco Cogy RF 8 1383x193 4 V-Fuga Fold Down AC4

Wide 4v 4378 Rochesta Fishbone RH 8 1383x244 4 V-Fuga Fold Down AC4

Wide 4v 4379 Ashford Fishbone RH 8 1383x244 4 V-Fuga Fold Down AC4

Classic Touch

Premium 8mm 37844 Marineo AT 8 1383x159 4 V-Fuga Fold Down AC4

Premium 8mm 38058 Soave Hick AV 8 1383x159 4 V-Fuga Fold Down AC4

Premium 8mm K4376 Pine Grizzly AT 8 1383x159 4 V-Fuga Fold Down AC4

Standard 4v K5271 Multistrip Country VS 8 1383x193 4 V-Fuga Fold Down AC4

Standard 4v 37240 Firenze AT 8 1380x193 4 V-Fuga Fold Down AC4

Standard 4v 34268 Manor VS 8 1383x193 4 V-Fuga Fold Down AC4

Easy Touch

Creative Glossy 80120 Viva HG 8 1383x159 4 V-Fuga Fold Down AC4

Creative Glossy 80070 Hickory Bravo HG 8 1383x159 4 V-Fuga Fold Down AC4

Creative Glossy 80382 Helsinki HG 8 1383x159 4 V-Fuga Fold Down AC4

Creative Glossy O251 Fresco Snow HG 8 1383x159 4 V-Fuga Fold Down AC4

Creative Glossy O270 Wild HG 8 1383x159 4 V-Fuga Fold Down AC4

Creative Glossy O631 Velvet HG 8 1383x159 4 V-Fuga Fold Down AC4

Creative Glossy O522 Uptown HG 8 1383x159 4 V-Fuga Fold Down AC4
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Kolory dekorów w rzeczywistości mogą się różnić od tych, które zostały zaprezentowane w katalogu. Prosimy porównywać kolory z oryginalnymi produktami znajdującymi się w salonie sprzedaży.
Zdjęcia w katalogu mają charakter poglądowy. Zastrzegamy sobie prawo do błędów w druku. Katalog publikowany jest jedynie dla celów informacyjnych. 1/2022


